
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 31 Maggio 2018

Ventili di reddito di
specie

Reddito di
specie

all'estremo del
ventile in euro

Totale componenti positivi Totale componenti negativi

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile -6.387 49.259 4.531.012 91,98 50.855 5.765.887 113,38
II ventile 857 62.022 2.684.116 43,28 66.472 2.813.018 42,32
III ventile 4.019 69.009 3.309.649 47,96 65.967 3.132.555 47,49
IV ventile 6.390 68.830 3.839.152 55,78 65.989 3.461.913 52,46
V ventile 8.286 68.783 4.373.751 63,59 66.429 3.838.611 57,79
VI ventile 9.970 68.497 4.730.478 69,06 66.685 4.060.908 60,90
VII ventile 11.518 68.292 5.215.953 76,38 67.053 4.421.871 65,95
VIII ventile 12.965 68.088 5.538.287 81,34 66.950 4.632.687 69,20
IX ventile 14.354 67.910 5.860.181 86,29 67.068 4.849.252 72,30
X ventile 15.568 67.767 6.313.878 93,17 66.926 5.208.148 77,82
XI ventile 17.051 67.462 6.288.470 93,22 66.823 5.082.884 76,06
XII ventile 18.724 67.308 6.363.126 94,54 66.715 5.046.270 75,64
XIII ventile 20.626 66.918 6.577.668 98,29 66.430 5.137.611 77,34
XIV ventile 22.861 66.625 6.767.767 101,58 66.244 5.183.179 78,24
XV ventile 25.617 65.873 7.189.228 109,14 65.488 5.437.376 83,03
XVI ventile 29.248 65.229 7.520.092 115,29 64.886 5.558.258 85,66
XVII ventile 34.384 64.246 7.864.018 122,40 63.883 5.614.666 87,89
XVIII ventile 42.654 62.952 8.195.436 130,19 62.600 5.551.638 88,68
XIX ventile 60.482 60.410 8.813.856 145,90 60.097 5.495.572 91,45
XX ventile *** 50.866 10.343.382 203,35 50.510 4.968.343 98,36
TOTALE  1.296.346 122.319.500 94,36 1.284.070 95.260.646 74,19
TOTALE  2.592.692 244.639.000 94,36 2.568.140 190.521.292 74,19
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 31 Maggio 2018

Ventili di reddito di
specie

Reddito d'impresa lordo (o perdita) Reddito d'impresa (o perdita)
Quote imputate ai collaboratori

d'impresa familiare

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 49.828 -1.235.005 -24,79 49.828 -1.235.005 -24,79 15 -326 -21,74
II ventile 68.516 -128.902 -1,88 68.516 -128.904 -1,88 346 52 0,15
III ventile 69.009 177.093 2,57 69.009 177.083 2,57 2.306 4.963 2,15
IV ventile 68.831 377.247 5,48 68.831 377.243 5,48 3.276 14.516 4,43
V ventile 68.784 535.140 7,78 68.784 535.136 7,78 4.540 28.361 6,25
VI ventile 68.497 669.570 9,78 68.497 669.567 9,78 5.625 43.522 7,74
VII ventile 68.292 794.090 11,63 68.292 794.084 11,63 6.670 60.478 9,07
VIII ventile 68.088 905.600 13,30 68.088 905.593 13,30 7.012 71.421 10,19
IX ventile 67.910 1.010.929 14,89 67.910 1.010.919 14,89 7.340 82.771 11,28
X ventile 67.767 1.105.729 16,32 67.767 1.105.705 16,32 7.399 90.224 12,19
XI ventile 67.462 1.205.587 17,87 67.462 1.205.570 17,87 7.861 106.896 13,60
XII ventile 67.308 1.316.856 19,56 67.308 1.316.826 19,56 7.605 113.352 14,90
XIII ventile 66.918 1.440.064 21,52 66.918 1.440.045 21,52 7.686 124.739 16,23
XIV ventile 66.625 1.584.588 23,78 66.625 1.584.563 23,78 7.779 137.981 17,74
XV ventile 65.873 1.751.853 26,59 65.873 1.751.798 26,59 8.031 158.829 19,78
XVI ventile 65.229 1.961.835 30,08 65.229 1.961.800 30,08 8.025 178.639 22,26
XVII ventile 64.246 2.249.370 35,01 64.246 2.249.319 35,01 8.475 217.204 25,63
XVIII ventile 62.952 2.643.789 42,00 62.952 2.643.705 42,00 7.983 245.146 30,71
XIX ventile 60.410 3.318.286 54,93 60.410 3.318.240 54,93 7.608 297.930 39,16
XX ventile 50.865 5.375.097 105,67 50.865 5.374.983 105,67 5.170 291.886 56,46
TOTALE 1.303.410 27.058.817 20,76 1.303.410 27.058.269 20,76 120.752 2.268.583 18,79
TOTALE 2.606.820 54.117.634 20,76 2.606.820 54.116.539 20,76 241.504 4.537.165 18,79
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 31 Maggio 2018

Ventili di reddito di
specie

Reddito d'impresa (o perdita) di
spettanza dell'imprenditore

R Ritenute

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 49.828 -1.234.678 -24,78 49.824 -1.234.660 -24,78 2.788 3.455 1,24
II ventile 68.516 -128.959 -1,88 68.416 -129.041 -1,89 4.347 3.207 0,74
III ventile 69.009 172.071 2,49 68.812 171.504 2,49 7.787 5.624 0,72
IV ventile 68.831 362.683 5,27 68.728 361.920 5,27 9.191 8.633 0,94
V ventile 68.784 506.687 7,37 68.715 505.809 7,36 9.766 10.634 1,09
VI ventile 68.497 625.997 9,14 68.458 625.259 9,13 10.820 12.896 1,19
VII ventile 68.292 733.552 10,74 68.251 732.607 10,73 11.907 15.600 1,31
VIII ventile 68.088 834.163 12,25 68.051 833.254 12,24 13.153 18.595 1,41
IX ventile 67.910 928.111 13,67 67.883 927.121 13,66 14.898 22.610 1,52
X ventile 67.767 1.015.439 14,98 67.746 1.014.577 14,98 16.391 26.625 1,62
XI ventile 67.462 1.098.674 16,29 67.439 1.097.895 16,28 18.823 32.154 1,71
XII ventile 67.308 1.203.312 17,88 67.293 1.202.409 17,87 21.528 40.577 1,88
XIII ventile 66.918 1.315.298 19,66 66.903 1.314.335 19,65 24.467 50.316 2,06
XIV ventile 66.625 1.446.407 21,71 66.611 1.445.045 21,69 26.973 63.257 2,35
XV ventile 65.873 1.592.859 24,18 65.856 1.591.609 24,17 29.185 80.253 2,75
XVI ventile 65.229 1.783.161 27,34 65.215 1.781.535 27,32 31.815 103.307 3,25
XVII ventile 64.246 2.032.102 31,63 64.225 2.030.098 31,61 33.306 132.457 3,98
XVIII ventile 62.952 2.398.421 38,10 62.928 2.395.798 38,07 35.031 176.557 5,04
XIX ventile 60.410 3.020.196 49,99 60.400 3.017.601 49,96 35.890 244.310 6,81
XX ventile 50.865 5.082.551 99,92 50.859 5.078.542 99,86 32.715 442.492 13,53
TOTALE 1.303.410 24.788.046 19,02 1.302.613 24.763.215 19,01 390.781 1.493.561 3,82
TOTALE 2.606.820 49.576.092 19,02 2.605.226 49.526.430 19,01 781.562 2.987.121 3,82
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